广 西 医 学 会
桂医会[2020]107 号

关于召开广西泌尿肿瘤学术研讨会暨广西医学会

泌尿外科学分会肿瘤学组2020年学术年会的通知

各有关单位：

广西医学会定于2020年11月27-29日在南宁市举办“广西泌

尿肿瘤学术研讨会暨广西医学会泌尿外科学分会肿瘤学组2020

年学术年会”。本次会议由广西医学会主办，广西医学会泌尿外

科学分会肿瘤学组承办，广西壮族自治区人民医院协办，我们诚

挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座；

（二）学术交流。

二、参会人员：

（一）广西医学会泌尿外科学分会肿瘤学组全体组员；

（二）全区各级医疗机构从事泌尿外科事业的医务人员。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2020 年 11 月 27 日 14:30-21:00

报到，11 月 28 日开会，11 月 29 日上午撤离。

（二）会议地点：南宁市南湖名都大酒店会议室 2（地址：

南宁市青秀区双拥路 30 号）。

（三）会议费用：参会代表免注册费，往返交通费、住宿费

自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿。因房源有限，请参

会代表于 2020 年 11 月 20 日前自行预定住宿用房，逾期不保

证房源。华尚酒店（地址：南宁市青秀区双拥路 28 号）订房电

话：王经理 18078151305,预订时请说明参加广西泌尿肿瘤学术

研讨会暨广西医学会泌尿外科学分会肿瘤学组 2020 年学术年会

可享受协议价（标准单人间 369 元/间/天，标准双人间 398 元/

间/天，以上房价含双早）；如有其他需求，可直接联系酒店。

四、其他：

（一）请参会代表于 2020 年 11 月 24 日前扫描会议指定二

维码进行报名，不按时报回执者，会议不保证提供会议资料。专

科分会联系人：黄桂海（13907715744），广西医学会联系人：

徐蓉（0771-2803986），黄龙、覃超勇（0771-2803063）。

（二）参会学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，

会议期间务必佩戴口罩。有新冠肺炎疑似症状以及从疫情中、高

风险地区或从新疆喀什来桂不足 14 天者，谢绝参加会议。

（三）请各级医院泌尿外科主任大力鼓励和支持有关人员参

会。

（四）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 或关注

广西医学会微信公众号（guangxiyxh）查询及下载。

广西医学会

2020 年 11 月 5 日